Приложение № 2
к Инструкции о порядке участия политических партий
и других общественно-политических организаций
в избирательной кампании по республиканскому референдуму,
утвержденной постановлением Центральной избирательной комиссии
№ 1025 от 18 июля 2017 года
[bookmark: _GoBack]дополнено постановлением ЦИК
№ 1932 от 18 декабря 2018 г.

ПРОТОКОЛ

заседания__________________________________________________________________ (компетентный орган согласно уставу партии, общественно-политической организации/акту об учреждении избирательного блока)
_______________________________________________________________________________________

№________                                                                    от «____»    _________________
                                                                                                                                                                (день, месяц, год)

Избранных членов ____
Присутствуют ____
Отсутствуют ____

Председатель заседания __________________________________________________

Повестка дня

1. Об участии в избирательной кампании по республиканскому референдуму.
1. Об утверждении декларации о выборе варианта ответа на вынесенный на референдум вопрос.
1. О назначении представителя с правом совещательного голоса в Центральной избирательной комиссии.*
1. О назначении лица, ответственного за финансы (казначея).*

1. Рассматривалось: __________________________________________________
_________________________________________________________________________

Выступали: ____________________________________________________________
__________________________________________________________________________

Предложили:______________________________________________________________ _________________________________________________________________________

Итоги голосования: за__________; против__________; воздержались______________.

Решили:__________________________________________________________________ __________________________________________________________________________

2. Рассматривалось: __________________________________________________
__________________________________________________________________________

Выступали: ____________________________________________________________
__________________________________________________________________________

Предложили: _____________________________________________________________
_________________________________________________________________________
Итоги голосования: за__________; против__________; воздержались______________.

Решили*: ______________________________________________________________

3. Рассматривалось: _________________________________________________
_______________________________________________________________________

Выступали: __________________________________________________________
_______________________________________________________________________

Предложили:___________________________________________________________ _______________________________________________________________________

Итоги голосования: за__________; против__________; воздержались____________.

Решили*: ______________________________________________________________

4. Рассматривалось: ________________________________________________
________________________________________________________________________

Выступали: __________________________________________________________
________________________________________________________________________

Предложили: ____________________________________________________________
________________________________________________________________________

Итоги голосования: за__________; против__________; воздержались_____________.

Решили:_________________________________________________________________ ________________________________________________________________________

_______________________________________________                   ____________
(Фамилия и имя председателя заседания или иных уполномоченных лиц,                                                       (подпись)
согласно предписаниям устава, по необходимости)

* в виде рекомендации.                                                                                               М.П.